
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 09.05.25 14:14:18

info@ctd.cz
416 734 218

GENIUS UH-545

Cena celkem: 517 Kč
 (bez DPH: 428 Kč)
Běžná cena: 569 Kč
Ušetříte: 52 Kč
Kód zboží: MIKG30538
Part No.: 31240004400
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius UH-545

USB hub pro zařízení s USB-C rozhraním nabízí rozšíření o tři porty USB 3.0 a jeden Gigabit Ethernet port RJ-45. Velkou
výhodou je možnost externího napájení hubu až 15W nabíječkou mobilních zařízení s USB-C konektorem (není součástí
balení). To zajistí stabilní provoz hubu i v případě připojení zařízení s větší spotřebou, jako jsou například pevné disky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 3× USB 3.0, 1× RJ-45, 1× USB-C (přídavné napájení)
Rozhraní: USB-C 3.0
Přenosová rychlost: až 5 Gb/s
Délka kabelu: 15 cm
Barva: šedá


